



## Protokoll fra årsmøte i GØIF

Avholdt på klubbhuset torsdag 15.12.16

### Sak 1. Godkjenne de stemmeberettigede

Tilstede stemmeberettigede ved starten av møtet:

18 stemmeberettigede var tilstede.

Følgende hadde ordet i saken: Helge Siljan

### Sak 2. Åpning – Velkommen til ekstraordinært årsmøtet 2016

Følgende hadde ordet: Helge Siljan

### Sak 3. Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsorden

**Innstilling:** Innkallingen, saksliste og forretningsorden godkjent.

Forslag til forretningsordning:

1. Årsmøtet ledes av den valgte dirigenten. De valgte sekretærene skriver protokoll.
2. Ingen kan ha ordet mer enn tre ganger i samme sak. Taletiden begrenses til tre minutter for første gang og to minutter for andre og tredje gangs innlegg. Saker som er til forretningsorden begrenses til ett minutt. Dirigent kan forkorte taletiden og sette strek for talelisten etter behov.
3. Alle forslag må leveres skriftlig til ordstyrer og må være signert. Nye forslag kan ikke fremmes etter at strek er satt og saken er tatt opp til votering. Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklisten.

**Vedtak:** Godkjent. Ingen innvendinger.

Følgende hadde ordet i saken: Helge Siljan

### Sak 4. Velge dirigent, sekretær samt 2 representanter til å underskrive protokollen

**Innstilling:** Styret foreslår Martin Bergsvåg som dirigent, til å underskrive protokollen

Følgende hadde ordet i saken: Helge Siljan.

**Vedtak:**

Som dirigent ble enstemmig valgt: Martin Bergsvåg

Som sekretær ble enstemmig valgt: Siv Hege Henriksen

Til å skrive under protokollen ble og enstemmig valgt: Chris Michael Olsen, Jon Herman Gulbrandsen



### **Sak 5. Behandling av innkomne saker: FFO (Fotball FritidsOrdning)**

**Innstilling:** Styret har jobbet videre med vedtaket fra årsmøtet 2016, der styret ble bedt om å utrede muligheten for å starte opp FFO på GØIF. Innstillingen ble presentert, samme presentasjon som har blitt gjort tilgjengelig på GØIFs hjemmesider 2 uker før årsmøtet.

Følgende hadde ordet i saken: Helge Siljan, Bjørn Kaare Bøe, Per Lien, Markus Selbach, Ragna Suznic, Oddbjørn Nilsson, Conny Fuglsang Nielsen, Jon Herman Gulbrandsen.

**Vedtak: Vedtatt med 17 ja, 1 blank.**  
**Styret jobber videre med å iverksette planene.**

Protokollen skal undertegnes av de to som ble valgt under sak 3.

Chris Michael Olsen

Jon Herman Gulbrandsen